

Läkemedel, form, styrka	Dosering	Patientinstruktion	Ordinatör	Utsättningsdatum
Laktulos Apelsin Meda, Oral lösning, 670 mg/ml	20	20 ml måndag, onsdag, fredag. Laxerande.	Staffan Ericson, AT-läkare	
Waran, Tablett, 2,5 mg		Enligt särskild ordination. Blodförtunnande.	Christina Gyllenstolpe, läkare	
Betolvidon, Tablett, 1 mg	1+0+0+0	1 tablett dagligen B vitamin	Christina Gyllenstolpe, läkare	
Zopiclon Mylan, Filmdragerad tablett, 5 mg	0+0+0+1	1 tablett till natten mot insomningsbesvär.	Staffan Ericson, AT-läkare	170227
Alvedon, Filmdragerad tablett, 500 mg	2+2+2+0	2 tabletter morgon, lunch och kväll. Mot smärta.	Eva Andersson, sjuksköterska	
Metoprolol Orion, Depottablett, 50 mg	1x1	1 st Depottablett 1 gång om dagen beh av hjärta blodtryck . OBS! Högre styrka på tabletten.	Ewa Strand, läkare	
Simvastatin Arrow, Filmdragerad tablett, 40 mg	0+0+1+0	1tablett till kvällen varje dag, behandling höga blodfetter	Staffan Ericson, AT-läkare	

Vid frågor kontakta behandlande läkare

Utskriven av Göran Westman, läkare
2016-12-27, Vindelns hälsocentral